
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ
Ke Štvanici 6556/3

Karlín

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Vladimíra Hlídková

22. února 2024

„Výstavba odbočky Dobkovice“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, části 2 –

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení Záměr é
dokumentace pro společné povolení dle liniového zákona, projektová dokumentace pro provádění 
stavby a výkon dozoru projektanta odpovídá na obdržený dotaz následovně

Dotaz č. 
„Ve formuláři Smlouvy o dílo v Příloze č. 5 – Harmonogram plnění je ve 3. Dílčí etapě uvedené v 
popise činností „součinnost při projednání ZP v CK MD“.

Žádáme zadavatele o podrobnější rozvedení součinnosti, která by měla probíhat po 
schválení/zamítnutí ZP v CK MD.“

Odpověď č. 
Součinnost při projednání CK MD zpravidla obsahuje: zpracování reakcí na připomínky MD a 

dále zapracování připomínek MD a SFDI do ZP

Petr Vaníček
náměst organizační jednotky 
Stavební správy západ, státní organizace 
na základě pověření č. 

uveřejněno prostřednictvím EZAK



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4396103

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a0edd75d-443e-43bd-ac65-3de089181acd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.02.2024 09:04:00


		2024-02-22T08:04:46+0000


		2024-02-23T09:33:37+0100
	Podepsáno elektronicky




